Moraliter. Virago dicit q̄libet psona suī sit vir sine sit mulier viriliter agēs. Unū d̄
mātre machabeoz dicit. n̄. machab. vii. Femīneē cogitatōi virile animū inscrens.
Vel q̄r talis mulier vīru agit. i. vīrlia opa. et masculini vigoris est. Antīq̄ c̄i fortē
femīnas ita vocant. s. vīragines.

Maria princeps Titulus xii.

P̄ Rinceps. Designata multipl̄citer in genū. q̄ serā. q̄ interpretat̄ p̄nceps vī car
bo. Et recte p̄nceps. quia et filia p̄ncipis. i. dei patris. canti. vii. er mater
p̄ncipis. i. christi. d̄ dicit p̄nceps regū terre. Apo. i. Nec aut p̄nceps a tota trinitate
data est ecclīe. ut p̄ eāl p̄nceps mūdi. i. diabolus q̄ dicit p̄nceps. i. p̄ncipis
captiuitatis. Cīceret foras. i. a cordib⁹ elecorū Job. vij. Iste enī p̄nceps p̄nas
mulierē captiuanit. sed ab ista p̄ncipē et captiuitat⁹ ē. Unde gen. iij. Ipa p̄teret caput
tuū tē. Qd nō solū semel s̄ q̄tidie fit. cū a vīris instis ei⁹ adiutorio diabol⁹ erpu
gnat. Dicit aut maria p̄nceps q̄sī p̄ncipiis capiens. i. illū q̄ dicit Job. vij. Ego
p̄ncipiū q̄ et loq̄r vob. Vel q̄sī p̄mī capiēs. i. illū q̄ dicit Apoca. i. et Isa. xlviij.
Ego sum p̄nus et nouissim⁹. Vel dicit p̄nceps a p̄ncipio. et a p̄ncipatu. A p̄nci
pio. q̄r christo dedit p̄ncipiū essendi fm̄ humānā naturam quam assumpt̄ ex ea
Unde dicit c̄i christus. Job. x. Pelle et carnis vestisti me. A p̄ncipatu. quia

Liber .VI. Ti. XIII.

celorum facta est regina in sua assumptione. et sola cum deo principat in celo et in terra. in mari et in oīis abyssis. Unde et designat per israel quod interpretat p̄nceps cum deo. Unde christus dicit Osce i fine. Ego quasi regis. Et israel. I. beata rego germanabit quasi liliū. Quere I. c. particula. v. i. xiiii. de rore. Itē de hac p̄ncipe dicit Isa. xxvii. Princeps. I. marialea quod digna sunt p̄ncipe cogitabit. Ise cogitatores pacis et non afflictōnis. Nicer. xxix. Ipa etiā cum filio Apoca. i. p̄t dici. Ognis p̄nceps regnū terre. quod ad eum p̄cipiat p̄gnant illi quod ut regnēt in celo bene regnāt in terra. et bene regnūt se et subditos suos.

Maria regina Timulus xij.

Egina. De qua dicitur christo per prophetam. Asstigit regina a deo tuis vestitus de aurato circumdata varietate. Comitata autem hec regina a multis.

Primo. a omnipotencie servitudo regis ministeria. quod astare ministeria est. ubi dicitur. Laetitiae Daniel. vii. Maria milium ministerabat ei. et decies centena milia ministrebant ei. iij. Regum. v. dicit salomonis regina saba. Beati servi tui qui stant coram te super terram. Secundo. a omnipotencie auxiliatio. quod astare auxiliariis est. Unde Stephanus videt Iesum stans. Ise quasi iunare paratus. Act. vii. Itē apostoli. xiiii. Vidi supra montem sion agnum. i. christum. qui est agnus per innocentiam stante. quasi iunare paratus.

Tertio. a omnipotencie descendendi aduersariis nostris accusantibus nos in curia unigeniti sui. quia astare tradicentis est. Et ideo ipsa dicitur aduocata nostra. quod in prospectu dei bonum per nos loquitur. et tradidit aduersariis nostris. quod sunt duo officia aduocatorum. Quere libro. ii. parvula prima. causa. xxij.

Hec regina p̄tencia in suppliciis. quod stare p̄tenterans est. Unde eccl. ij. Filius a cordis ad servitutem dei. ita in iustitia et timore. I. i. p̄tentera in hac duplicitate. Ipa enim desinenter et p̄tentera optulat seruis suis. nec unde deserit hominem nisi per ab homine deseratur. Ideo dicitur. Asstigit. Et prophetica certitudine posuit David p̄teritum p̄futuro.

Quarto. a p̄tentera in suppliciis. quod stare p̄tenterans est. Unde eccl. ij. Filius a cordis ad servitutem dei. ita in iustitia et timore. I. i. p̄tentera in hac duplicitate. Ipa enim desinenter et p̄tentera optulat seruis suis. nec unde deserit hominem nisi per ab homine deseratur. Ideo dicitur. Asstigit. Et prophetica certitudine posuit David p̄teritum p̄futuro.

Sexto. a confessio ad dexteram filii. Unde. A deo tuis. I. i. in potioribus beneficiis tuis. Qui videlicet confessus designat. iij. Regum. ii. ubi dicitur. quod bensabee positus est thronus regis. et sedet ad dexteram regis salomonis.

Septimo. a speciositate et p̄ciositate vestimenti. i. corporis glorificati. Unde. In vestitu deaurato. I. i. in corpore glorificato. sicut dicit bensabe benum.

Ottavo. a vestimento. i. summi vel mercatorum seu dignitatis vel primorum multitudine. Unde. Circumdata varietate.

Nono. a boni exempli diffusione. Unde. Circumdata. Ut quod viderint. I. i. quod itellegetur edificantur. et ad simile invitentur.

Dicitur. Ut de p̄fenti intelligatur. Ostensa sunt prophetice in spiritu marie dignitas et officia. Unde. Unde admirans dicit christo. Asstigit regina tecum. In haec dicitur. Regina. Notatur dignitas marie. In sebo astandi tria principia designantur. Ingemisterium. fidele adiutorium. breue solacium. Misstrauit enim coram deo trinitate. Unde dicitur. In habitacione sancta coram ipso misstrauit. Ministravit autem primo elizabeth pariensi. sicut colligit ex luce. i. Deinde filio dei ex se nato. et ideo se nominauit ancilla cuius est ministrare. Hec solis illis. sed et nobis ministrare non cessat. exemplo filii. qui non ministrari vult sed ministrare. Matth. xx. Itē impugnat et maxime seruis suis astat et assistit adiutoris fidelissimus. quod mundus caro domini diversa mouent propria. Ipa enim amatoribus suis murus est inexpugnabilis. et turris fortitudinis terribilis. Malignis spiritibus. et castorum acies ordinata. I. i. sicut uniuersitas sanctorum. Et etiam in p̄fenti terra habens sub pedibus. quia non quod in terrenis delectata. immo suppeditavit omnia ipsalia. Unde apoca. xii. describit lunam habens sub pedibus. i. sub affectibus omnia mutabilia.

Maria regina ppter regiam

Significatione. Designat enim per reginam saba. iij. Regum. x. et. iiij. Paralip. ix. et pet. Et hec reginam.

Appellationes marie

- Parentelā et generis nobilitatē. Quia regali ex progenie maria. orta de tribu iudea clara ex stirpe danid. Fuit enim de tribu sacerdotali et regia. quia christū paritura erat qui est rex et sacerdos.
- unctionē. Unde dicit ei. Untit te deus. Iohannem p creatōem locum. Iohannes. fī. humanitatē. Loleo luctice. Iquo spūlētis p prie intelligit. quo repleta est ex vetero matris sue. Hō enim ad mensurā dedit illi deus spiritus sanctū. Iohannes. ii. Li i^o gratia nō solū implera ē sed etiā cunulata. vt de ea plenitudine accipet oīs mūndua gratia p grā. Ioh. i. Pre participibz tuis. Ique sunt oēs et singule bone mulieres. virgines. vidue. et pīngate. qd ostendit cū ei dicit. Būndicta tu in muleribz.
- Desponsationē. cui diem est. Osee. ii. Sponsabo te mihi in fide tē. Quere sup̄ cōdē libro. ii. vi. vbi maria dicit sponsa.
- Dotationē. cui sponsus suis rex pmo gratiā secundo glāam. uno et regnū celeste cum omnibz pīmentis suis cōculit loco dotis. Unū in figura c^o dixit Iya Beneſ rex. Dicauit me deus dote bona.
- Dignitatē. Participat enī vt dictū est regnū celeste cū filio. et que in pīsenti se exhibuit huijūlē an allā. ibi tanq̄ sublimis regina a sanctis omnibz adorat. iuxta illud Eccl. xi. Lib hūilitate exaltavit caput ei^o. Maxime qn̄ coronata ē glā et honore.
- Maria regia ppe regiam
- Potestatem q̄ poteret subuenit pētōribz ab ipis fideliter inocata. sicut patet in the Dophilo. vt ipi agnus possit attribui illud puer. xx. Rex q̄ sedet in solio iudicij tē. Et dicas. Regina q̄ sedet in solio iudicij. Quere sup̄ li. ii. particula. i. causa. xxiiij. Largitatem. Largitē enī sernis suis dona grāp. vestes virtutū. thesauros meritop. et magnitudinē pīmiorū. Unū et ipa dicit puer. viij. Decū sunt diuīstie et glā. I. adiūtū gloriose tē. Quere libro. iiiij. ii. xx. de pluribz ei^o. post medium et ultra. Ipa enim dat oībō affuenter et nō improperat. Iaco. i. De largitate ei^o inuenies li. iiij. titulo. xxij. de misericordia ei^o.
- Liberalitatem. Liberalis enī est. Quia liberalitas est virtū omnibz exposita. omnis alloquo. dulcis obsequio. omnibz bonorū familiaritati retinens. Et hec descriptio bene conuenit liberalitati marie.
- Protectionē. De pīctōe eius inuenies libro. xij. particula. i. 3 orto. versu. ix. vbi orsus dicit latibrosus. et li. ii. particula. i. causa. xxxij.
- Custodiā. Tradita est cui custodiēda egeo cunicho. exēplo regine hester. p quem. s. Euānichū signat gabriel. Uel meli^o iohānes euāgelista virgo eleci^a a dñō. Ul̄ etiā pluribz euānichis q̄ designat angelos. iuxta illud ps. Angelis suis mādavit de te et custodiant te in omnibz rījs tuis.
- Coronationē. Coronata est cui in reginā in sua assumptōe. sicut ei pīmiserat filiuā Lanti. iiiij. Uleni de libano veni corongber. Ideo designata ē p hester quā rex aspernus accepit uxorē. et voluit esse reginā. et posuit diadema regni in capite ei^o. i. coronā virtutū in gē adimpletōe. et coronā glā in assumptōe. Caput marie dicit hūilitas ipi^o. merito cui^o coronata ē in reginā. et etiā h̄gīras cui debet aureola.
- Implūtitidinē regni. Regnū enī assueri latī valde describit. sc̄ ab india usq; ad ethi opiam sup̄. cxxvij. pīncias. De christo aut dicit. Dominabit a mari usq; ad mare. et flumine usq; ad terminos orbis terraz. Hoc ad lsam. Quod est dicere Domini uabis p totam terrā. que mari ambis. quia de omni gente aliqui credunt in eū p pīdicacionē apostolorū. Et a flumē iordanis vbi incepit dñari dicente pī. Mat. iiiij. Hic est filius me^o dilectus. pīm audite. Usq; ad terminos orbis terraz. Iha idē incipiētes apli p torū orbem fideles ei servituros aēq; sierūt.
- Moraliter. Amari usq; ad mare. Unū mare penitētia. aliud mare tribulatio. fluīmen affūentia temporalium. termini orbis terrarū sunt cōtempnus terrenorū et desideriū eternorū. In illis qui cōuersant in his terminis domin^o p grātā dominat. Regnū autē christi et marie quod idē regnū est extendit et cōtinet quasi tres pīncias. celestū. terrestriū. et infernorum. Et ē eternū regnū istud. Unde dicit ei. Regnū tuū regnū omnīū seculoz. Daniel. ii. Regnū qd in eternū nō dissipabit pī. tē.

Liber VI. Et. XIII.

Ulter. Regnū dei cōsistit ī dñeby. s. i. misericordia et iusticia. Et filius dei sibi quasi reniuit iusticiā velut dimidiā partē regni. matrī cōcessit misericordiā quālī dimidiā aut alia partē. Unde et dicit regina misericordie. er fili⁹ sol iusticie. Et hēc q̄si partici patio figurata ē hester. vñ. vbi dixit ei assuer⁹. Quid vis hester. et q̄ est petūio tua. etiā si dimidiā partē regni mei petier⁹ impetrabis. Decēter enī moderata est matrī petiō ī his ybis. Quāuis enī regnet astuer⁹. i. christus ī misericordia et iusticia. tamē ante brāz virginē nō erat dimidiatiū regnū. nec erat dimidiata misericordia cū iusticia. qm̄ maior sc̄n̄ebat sc̄n̄eritas iusticie q̄ clementia misericordie. qm̄ lugebat Job. i.e. dicēs. Multiplicab̄t vulnera mea etiā sine causa. l. i. sine meo actuali pec cato. Et dicit vulnera pluraliter. qz multiplex erat vulner. s. corruptib̄liter nasci. miserabiliter mori. p̄ originali dānari. iustos enī ī limbo inferni detineri. Dimidiare regnū si equali libra iusticiā sc̄n̄ire⁹ et misericordiā. sed qz pl⁹ exigēt u firmitas n̄ra. et diuinā decet largitatē dare plus q̄ petat. sic moderata est petiō ut min⁹ sit ī petiōē et plus ī donatō. In petiōē donat̄ regnū dimidiū. et ī do natō largif̄ qd̄ est sup̄ dimidiū. vt. s. misericordia superaltet indicū.

b Ec regina. i. maria designata ē p̄ reginā saba. de qua sic legit. iii. Regū. x. 2. h. 2.

Paralip. i.e. Regina saba īgressa est ī hierusalē cū comitatu multo. et dimidiis et camelis portanrib⁹ aromata. et anū īfūniū nimis. et gēnas p̄ciolas. et ve nit ad regē salomonē. et locuta est cī x̄m̄ersa que babebat ī corde suo. et docuit eam salomō x̄m̄ersa s̄ba q̄ p̄posuit. Et paulo post. Rex aut̄ salomō dedit regine saba oīa que voluit et peti⁹ ab eo. exceptis his que r̄tro obtulerat ei munere regio. Et nota q. s̄. palip. i.e. legit q̄ rex salomō dedit regine saba multo plura q̄ attule rat ad eū. Nec regina signat mariā que appellat̄ regina. Ite supral S̄aba. Interp̄ tatur cōuersio vel incēsio. Nec est maria q̄ peccatores cōuerit. et eōm̄ affect⁹ per charitatē incēdit. Dicit ergo regina saba. l. i. maria ī īgressa est hierusalē. ī īgnam ī sua assumptōe. Hierusalē ī terp̄at̄ visio pacis. et signat vitam eternā. ī q̄ facie ad faciē videt ille qui est p̄s nos tra. christus sc̄z qui ī effusione sanguis sui ī cruce pacificauit nos deo patri. quem nūc videmus relatiū ī altari sub specie panis et vini. p̄cedit enī fides cognitōem. et meritū p̄mū suum qd̄ erit videre eū ī futuro sicuti est. In tractatu nostro de eucharistia īuuenies multa de huiusmodi. Seq̄. ī īgressa est ī hierusalē cū comitatu multo. Designa hierusalē dicit apl̄is ad Sal. iii. Illa q̄ sursum est hierusalē libera est. que est mate. omniū nost̄. Comi tatus ille de quo fit hic mēno. designat solēnem illā hodiernā p̄cessiōē angelor̄ et sanctorū. quā marie virginī assūpte ī celū ad ethereū thalamū ī quo rex regū stellato sedet solio. credim⁹ obuiā p̄cessisse. Unde hieronym⁹. Baudia eteine x̄ite feliciter hodie beata virgo ītrouuit alēternāth. hymnidicis angelorū choris. ista pascua eternae viriditatis. vbi r̄na societas cūm̄ sup̄gnorū. vbi dulcis solēnitas ange lořū. vbi post labores et erūmas felicē et suauis est refectio animar̄.

b Uic p̄cessioni interfuisse credimus filiū. qui p̄cesserat ea ad celestia regna. 3 vt ei pararet sicut discipulis suis p̄miserauit ī ethereis mansionib⁹ locū ī mortalitatis. vt regina misericordie cū filio suo rege iusticie regnaret īmpetuum. Et hoc est quod canit in sequēcia ex verbis hieronymi. Iesus et ip̄e festinus n̄bi ma tri cum angelis occurrit. Alioquin minus videre implesse p̄ceptum illō Exod. xx. Honora patrē et matrē. Utq̄ qui hoc p̄cepit hoc fecit. quia cepit iesus facere et docere. Et inī. i. Et hoc testant̄ angeli īmo et om̄nes sancti. qui consideran tes virginem ascenditē de terra ad celum ī sua assumptōe dicunt admiratiue. Lanticū. viii. Que est ista que ascendit de deserto. delicijs affluens. innita sup̄ dilectiū suum? Qui modo ad literā īmittere dilecto. nisi p̄sens esset dilect⁹. Quia vero ins est et cōsuetudo q̄ peeres regni īterf̄se tenent̄ coronati regis et regine. credibile est q̄ emūversi et singuli angelorū ordines et sanctorū regine sue coronāde p̄sentialiter obuiarūt. Et h̄ est qd̄ legit. ii. Regū. vi. Adduxit dauid archam dñi ī cīnīatē dauid cū gādio. et erant cū eo septem chori et victimā vitulī. i. vitulorū ad l̄ram. quia secū ducebant vitulos ad īmolandū. Dauid. christus. Archa. beata

Maria
regina sa
ba

Bon⁹ ser
mo ī as/
sumptōe.
beate ma
rie.

Nero.

Appellatōes marie

virgo. Cūntas dāuid. pāradīsus. Septē chori. sanctoz vniuersitas plena grātia
septisormi. Uictima vituli. laus victorie christi. q̄ p̄ nobis imolat̄ diabolū vicit
in cruce. Istud inuenies in illo fūmōe de assūmptōe. Intulectū sacerdotes r̄c.

Interfuisse etiā credunt̄ angeli dñam suā et sororē suscepturn. q̄ vitā angelicā īmo pl̄ R
q̄ angelicā duxit in terris in carne viuens p̄ter carnē. p̄ cui⁹ ridelic⁹ partū remane
gratus est numer⁹ angelorū ex casu luciferi diminutus.

Credunt̄ etiā interfuisse patriarche. de h̄z stirpe descendit ip̄a. sicut canit̄ eccl̄ia. Ha. L
tūritas gl̄iose virginis matie ex semine abrahe orta de tribu iuda. clara ex stirpe da
uid. que caput est et gl̄ia laus et honor generis sui. Per cui⁹ partū viginale extracti
sunt de inferno. et in padisum introducti. In q̄ sola persistebat tota sp̄s salutis eo
rū. Ipa est erēni et q̄ et p̄ quam sanct⁹ iacob iā morti primus vitā sperabat eter
nā dicēo. H̄en. xlir. Salutare tuū expectabo dñe. Per eā cū ip̄e d̄ rex n̄t̄ aī secula
la dispositus opari salutē i medio terre. q̄ dispositio sanctos nō latuit priarchas.

Credunt̄ nibilomin⁹ interfuisse et seti pphete ysaias dāuid et ceteri. q̄ qđ pdixerat D
de p̄tu virginis. de hūilitate sūc passiōe saluatoris. de redēmptiōe hūani generis.
in ea h̄z et p̄ eam ḡtulan̄ implerū. ḡras agentes illi interminabiles. q̄ p̄ eam side
les inuēti sunt. sicut petierat eccl̄astic⁹. xxxvi. Da mercedē dñe sustinentib⁹ te ut
pphete tui sideles inueniant̄. Da mercedē illā. s. quā oculus nō vidit r̄c. Ul̄ mer
ces ista br̄a virgo. qua p̄mici sunt p̄sentia saluatoris. Psal. Filij merces fructus
ventris. Sustinetib⁹ te. i. expectatiō aduentū tuū. Lvt. pphete tuū. l. q̄ b̄ pmisit.
Lsideles i. i. veraces. L inueniant̄. L inpleta eo p̄missiōe.

Interfuerūt et apostoli adhuc viuentes in carne sacro ei⁹ trāstūl. et ei⁹ exeq̄as deuo R
tis laudib⁹ et obseq̄osa reuerētia. celebrarūt. Ad quoq̄ etiā p̄ces dicit̄ fili⁹ dei ip̄
sam a mortuis tercia die suscitasse. Inter q̄s ip̄a br̄a virgo post filij ascēsionē in
trās et exiēs familiari⁹ p̄tulit de christi icarūatōe. rāto veri⁹ q̄nto ab initio plēn⁹
p̄ sp̄misit̄ cūcta didicerat et p̄spexerat oculis vniuersa. sicut dicit hieronym⁹.

Interfuisse etiā credunt̄ etiā ip̄i martyres huic p̄cessiōi. cū q̄bus cīdē nō defuit gl̄ia mar D
tyni. Que q̄r in ea pte q̄ impassibil̄ est sicut dicit hieronym⁹. b̄ c. in aīa passa est.
plusq̄ martyr nō in merito censem̄. Et sicut virgo viginis sic et martyr martyru appellat̄. Et idcirco canit̄ eccl̄ia in hac solēnitate. Sicut dies verni cīcūdabāt eā flores
rosarū et lilia cōualliu. Per flores rosarū martyres suo sanguine purpurati. p̄ lilia
p̄ alliu casti et hūiles designant̄.

Interfuisse etiā credunt̄ et p̄fessoreo. q̄p̄ sobrietas et trāntia seu tēplatio nō defuit. P
magie. que filij potentiā et impensam sibi multiplicē ḡram p̄fessa est dices. Feē mi
hi magna q̄ potens est r̄c. Et hec est p̄fessio laudis divine.

Interfuerūt et sc̄issime virgines et beate adolescētē adherētes ei familiari⁹. cur
rentes in odorib⁹ vnguentorū ipius. et seq̄ntes eam q̄unq̄ ierit. Unū i ps. Addu
cent regi virgines post eā. Dic est ḡ comitatus magn⁹ et multus cū q̄ regina ce
lestis in signam hierlin bodierna die credid̄ intrōisse.

Sequit̄. Et dūit̄s. Dūit̄s iste cū quibus ingressa dicit̄ matia hiernale. sunt ille R
dūit̄s de quib⁹ eidem dicit̄ in fine puerb. Multe filie p̄gregauerūt dūit̄s. tu
supgressa es vniuersao. Iste dūit̄s sunt viginalio fecunditas. et secunda vgitas.
humilis charitas. et charitatua hūilitao. benigna misericordia et misericors beni
gnitas. p̄ia māsuetudo et māsuetissima pietas. et h̄mōi.

Iste dūit̄s sunt ille duodecim p̄rogatiue. d̄ quibus assignatū est sup̄ libro. iij. S
Iste dūit̄s sunt illi thesauri incōparabile gratiarū et donorū. dignitatis et pote
statis. honorio et honestatis. meritiorū et p̄miorū. quib⁹ ditata est maria q̄n domi
nus multiplicauit locupletare eā. Omōi dūit̄s quo seū atrulit. supra humanū
intellectū adacta est gloria angelorū et sanctarū animarū.

Sequitur. Et camelis portatib⁹ aromata. Camelus dicit̄ a cami greco q̄d sonat
humile et breue. quia quādo onerat̄ et breuiores et hūiles sīant accubāt. Vela ca
mur q̄d grece sonat curuu. q̄r camel⁹ curuus ē dorso. Camel⁹ q̄ gibbosum ē aīal
et fact⁹ domestic⁹ flexis genib⁹ incurrat̄ et valeat onerari. peccatores conuersim⁹.

Fo. xxiij.

Liber VI. Et. XIII.

designat. q̄ dñi versabat in peccatis magnus erat in oculis suis p̄ presumptōem suę p̄bie. Gibbosus p̄ strumas cupiditatis et auaricie. Bestial p̄ brutalitatē gule et luxurie et hmoi. Inclinatus autē ad penitentiā cū māsi etudie suscipit onera cuiuslibz satissaciōis sibi imposita. Per aromata q̄ camelii isti deferunt designant p̄tes p̄e penitentiē et satissaciōis. s. ieiunia. vigilia. ordes. lacrima. pegrinatōes. et huūismo- di. Hec enī more aromatiū medicinalia sunt aic peccatrici. et faciūt cā corā domi- tio redolere. Unū dicit apl's in psalma penitentiū. q̄. Chor. q̄. Christi bon⁹ odor su- mus deo in his q̄ salni sūt. Br̄as tibi o dñā q̄ camelos tuos aromatibz oneras. i. petores. p̄us distortos et gibbosos. q̄ misericorditer cōuertis gratijs reddolēnib⁹ das. et cōs voluntatē et desideriū satissaciōdi sūlio tuo p̄ penitentiā sūmistras.

Sequitur. Et aurū insinuitū nimis. Portat aurū isti camelii q̄ p̄ marie misericordia; T pueri p̄cōres illis q̄tuor virtutibz q̄ p̄ncipaliter designant in auro. s. amūdicia. sa- piētia. charitas. et obediētia. ornat⁹ et onerat⁹. Dicit aut̄ hi laurū insinuitū nimis. q̄ merces q̄ dabif p̄ virtutibz hic habitis duratūra est in eternū. et ideo insinuitū nimis. Et bene dicit Unū nimis. q̄ntūcūq̄ enī p̄seceris in grā. in fute. in bona opa- rōe. et in custodia mandatorū dei. nūc debet tibi sufficere. s. sp̄ inhisiare debes ad maiora et meliora. exēplo apli dicētis ad Phil. iii. Posterior oblit⁹ et c̄. Et hec tu mietas nō sonat in vicū sed in desideriū. Unū de iusto dicit. In mādatis ei⁹ vo- let nimis. Et illi. Tu mādasti mādata tua custodiri nimis. Et horat tale nimis. abundātiā. nō sup̄fluitatē. Sequitur. Et gēmas p̄cōlas. Sēme iste futes desig- gnat. s. humilitatē. castitatē. pietatē. iusticiā. sortitudinē. prudētia. c̄pantia. et hmoi. q̄bus maria p̄ grāz ornat et onerat amatores et imitatores suos. Sequitur. Et ve- nit ad salomonē. l. filiū suū designatū p̄ salomonē. Quere li. x. titulo. q̄. de throno morali. Et locuta est ei vniuersa q̄ habebat ī corde suo. Peccatores enī excusat corā filio suo. et ip̄oz est adiuvata. Et paulo post sequitur. Rex aut̄ salomō dedit regine saba oia q̄ voluit et petij ab eo. In fbis istis designat sūma p̄rogatiua marie. cui nihil vult aut p̄ fili⁹ denegare. q̄ aut orat patrē. aut iubet nārū. et sem perexaudit p̄ sua reverētia cīā anteēz petat. Qd̄ nota in h̄ q̄ dicit. oia q̄ voluit data cīā salomōe. Quere li. iii. titulo de nono p̄nilegio marie. Sequitur. Except⁹ his q̄ x̄tro obtulerat ei munere regio. Hoc p̄ sc̄. In fbis istis designant dona et grēq̄ beata virgo recepat a deo in sua sc̄tificatiōe. in sp̄uſlanci ſup̄uentōe. in ſilij dei conceptōe. Secundo Paralip. ix. legit q̄ rex salomon dedit regine saba multo plura q̄s attulerat ad eū.